
Otwock - Stadion 09.02.2019
Mała Liga CX - O puchar Burmistrza Otwocka

Wyniki ELITA Mężczyzn open – 1988-1998

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Okr. 8 Okr. 9 Czas

sum. Vśr Różnica

1 97 GOSZCZYŃSKI
Mateusz Warszawa Raven Wheels

ELITA
Mężczyzn
–
1989-1999
– 1

00:07:30
/ 2

00:07:37
/ 2

00:07:42
/ 2

00:07:50
/ 2

00:07:39
/ 2

00:08:01
/ 2

00:07:53
/ 2

00:07:54
/ 2

00:07:38
/ 1 01:09:49 20.9 00:00:00

2 100 JAKÓBOWSKI
Błażej Belsk Duży WGR Team

ELITA
Mężczyzn
–
1989-1999
– 2

00:07:21
/ 1

00:07:31
/ 1

00:07:41
/ 1

00:07:51
/ 1

00:07:47
/ 1

00:07:50
/ 1

00:08:04
/ 1

00:07:54
/ 1

00:07:50
/ 2 01:09:55 20.9 00:00:05

3 80 KALENKO
Grzegorz Szczecin bikeTeam

roletki.home.pl

ELITA
Mężczyzn
–
1989-1999
– 3

00:07:31
/ 3

00:08:31
/ 3

00:08:00
/ 3

00:08:36
/ 3

00:08:34
/ 3

00:08:33
/ 3

00:08:23
/ 3

00:08:31
/ 3

00:08:34
/ 3 01:15:15 19.4 00:05:25

4 102 SOTYN Marcin Celestynów Go Sport Team

ELITA
Mężczyzn
–
1989-1999
– 4

00:07:51
/ 4

00:08:13
/ 4

00:08:26
/ 4

00:08:27
/ 4

00:08:27
/ 4

00:08:39
/ 4

00:08:58
/ 4

00:08:49
/ 4

00:08:46
/ 4 01:16:40 19 00:06:51

5 101 JANOTA Błażej Zaborów WGR Team

ELITA
Mężczyzn
–
1989-1999
– 5

00:08:45
/ 6

00:08:28
/ 5

00:08:51
/ 5

00:09:01
/ 5

00:09:21
/ 5

00:09:42
/ 5

00:10:17
/ 5

00:11:02
/ 5 01:15:30 17.2 -1 okr.

6 89 BOJDECKI
Filip Warszawa KK Cyklon

Warszawa

ELITA
Mężczyzn
–
1989-1999
– 6

00:09:13
/ 7

00:09:20
/ 7

00:09:16
/ 6

00:09:35
/ 6

00:09:46
/ 6

00:10:02
/ 6

00:10:06
/ 6

00:10:09
/ 6 01:17:31 16.7 -1 okr.

7 111 CIEŚLAK
Michał Karczew

IBOX MAŁA
LIGA
CYCLING
TEAM

ELITA
Mężczyzn
–
1989-1999
– 7

00:08:44
/ 5

00:09:31
/ 6

00:09:56
/ 7

00:09:46
/ 7

00:09:42
/ 7

00:11:04
/ 7

00:10:22
/ 7 01:09:08 16.4 -2 okr.

Nie ukończył 1 uczestnik

DNF* 93 PYRKA
Stanisław Warszawa Pyrkiewicz

ELITA
Mężczyzn
–
1989-1999
– DNF*

DNF* DNF* DNF*

*DNF - nie ukończył

Ukończyło: 7
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-09
Wystartowało: 8
Zapisało się: 9


